
Uchwała Nr XXXIII/429/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 27 października 2006 roku

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminu płatności i sposobu
jej poboru na terenie Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23 .
poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.,
Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z
2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128 oraz art. 19 pkt 1 lit.
„a" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 / tekst
jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844.
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób
prawnych i jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej,
za każdy 1 m2 wykorzystywanej powierzchni w następujących wysokościach:

1) przy powierzchni do 10 m - 3 zł za każdy 1 m
2) przy powierzchni powyżej 10 m2 - 2 zł za każdy 1 m2 nie więcej niż 618,33 zł.

2. Powierzchnię sprzedaży ustala się w pełnych jednostkach zaokrąglając w
górę każdy rozpoczęty m2.

3. Pod pojęciem wykorzystywanej powierzchni należy rozumieć obszar służący
handlującemu do wykonywania czynności związanych ze sprzedażą a w
szczególności do ustawienia straganu, stoiska lub innego przedmiotu pełniącego
rolę lady sprzedażowej, magazynowania i eksponowania towarów, składania
opakowań po towarach, jak również dla potrzeb bytowych samego handlującego.

§2.1 . Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Poboru opłaty targowej dokonują codziennie bezpośrednio na targowiskach

inkasenci.
3. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest pokwitowanie urzędowe wydane przez

inkasenta.
4. Inkasenci zostaną określeni odrębną uchwałą.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% od zebranych kwot opłaty
targowej.



§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/311/2005 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 listopada
2005 roku w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminu płatności i
sposobu jej poboru na terenie Gminy Darłowo.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo .

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następu]ących dyrektyw Wspólnot Europeiskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi ( Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992).
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe ( Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez
Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne


